
Приложение № 9 

 

ДО 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ХАСКОВО 

 

 

З А Я В Л Е Н И Е 

  

За участие в търг с тайно наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот – 

публична държавна собственост, предоставен за управление на Областен управител на 

област Хасково - самостоятелен обект с идентификатор 77195.724.9.7.3 на етаж 0 (партер), с 

площ 502,54 кв.м, с предназначение – „За обществено хранене”,  находящ се в 

административна сграда с  идентификатор 77195.724.9.7 – публична държавна собственост, 

актувана с АПДС № 6880/23.12.2015 г., застроена в поземлен имот с идентификатор 

77195.724.9, по кадастралната карта на гр. Хасково, одобрена със Заповед № РД-18-

63/05.10.2006 г. на изп. директор на АГКК – София 

 

От .......................................................................................................................................................  

със седалище и адрес  на управление: ........................................................................................... 

ЕИК ..............................., представлявано от ................................................................................., 

ЕГН …...…………................... 

 

  

 УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН/ГОСПОЖО ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ, 

  

 С настоящото заявявам, че желая да участвам в търг с тайно наддаване, за отдаване 

под наем на част от недвижим имот – публична държавна собственост, предоставен за 

управление на Областен управител на област Хасково, самостоятелен обект с идентификатор 

77195.724.9.7.3 на етаж 0 (партер), с площ 502,54 кв.м, с предназначение – „За обществено 

хранене”,  находящ се в административна сграда с  идентификатор 77195.724.9.7 – публична 

държавна собственост, актувана с АПДС № 6880/23.12.2015 г., застроена в поземлен имот с 

идентификатор 77195.724.9, по кадастралната карта на гр. Хасково, одобрена със Заповед № 

РД-18-63/05.10.2006 г. на изп. директор на АГКК – София.. 

 Дейността, която развиваме включва: …………………………………........................... 

………………………………………………………………….................................……………... 

 В съответствие с обявлението за търга представяме следните изискуеми документи: 

 Заверени с подпис и печат копия от: 

 1. ЕИК или документ за регистрация или съгласно чл. 23 от ЗТРРЮЛНЦ или 

удостоверение за актуално състояние с дата на издаване, предшестваща датата на подаване 

на заявлението за участие с не повече от два месеца. 

 2. Посочване на данъчен номер или удостоверение за данъчна регистрация и за 

регистрация по ДДС (ако е регистриран по ЗДДС). 

 3. Вносна бележка за внесен депозит за участие. 



 4. Нотариално заверено пълномощно в оригинал, ако кандидатът е представляван от 

друго лице. 

 5. Посочване на ЕГН за физически лица, а за представляващия юридическото 

лице/търговеца кандидат, след като бъде определен за наемател. 

 6. Допълнителни декларации. 

 7. Декларация за приемане на условията на проекта на договора за наем.  

 8. В отделен плик, поставен в общия плик със заявлението, се поставя ценовото 

предложение, с изричен надпис. 

 9. Списък на всички приложени документи към заявлението. 

 

 

 

...................................     ............................................. 

дата, месец и година               подпис и печат 

 

 

 

 

 

 

 

 


